

J R COELHO TAVARES
11.649.195/0001-11



PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Quiterianópolis / CE

Unidade gestora: Câmara Municipal de Quiterianópolis

Número do processo: 00001.20240129/0002-26

Modalidade: Dispensa Eletrônica

Número do certame: 003/2024-CMQ

Data da abertura: 22/02/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: J R COELHO TAVARES

Telefone: (85) 9864-8284 / (85) 9864-8284

CNPJ/MF: 11.649.195/0001-11

E-mail: roberto8648@yahoo.com.br

Endereço: R PADRE LEITAO, 574, SAO MATEUS, Canindé / CE - CEP: 62.700-000

Dados da Proposta de Preços

1 - CADERNO PEQUENO COM ARAME 48FLS

Especificação: CADERNO PEQUENO COM ARAME 48FLS

Quantidade: 44,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 0,88

Valor total: R\$ 38,72

Fabricante/Marca: TILIBRA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,88

2 - ENVELOPE OFICIO BRANCO TAMANHO 23X11,5 G/M2 A4 CAIXA COM 100 UNIDADES.

Especificação: ENVELOPE OFICIO BRANCO TAMANHO 23X11,5 G/M2 A4 CAIXA COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 12,0

Unidade: Caixa

Valor ofertado: R\$ 32,23

Valor total: R\$ 386,76

Fabricante/Marca: SCRITY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 34,23

3 - LIVRO ATA, CAPA DURA NA COR PRETA, FORMATO 297X210MM, COM 100 FOLHAS OFF-SET, BR.

Especificação: LIVRO ATA, CAPA DURA NA COR PRETA, FORMATO 297X210MM, COM 100 FOLHAS OFF-SET, BR.

Quantidade: 24,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 9,43

Valor total: R\$ 226,32

Fabricante/Marca: TILIBRA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 14,43

4 - LIVRO DE PONTO CAPA DURA NA COR PRETA, FORMATO 297X210MM, COM 200 FOLHAS OFF-SET.

Especificação: LIVRO DE PONTO CAPA DURA NA COR PRETA, FORMATO 297X210MM, COM 200 FOLHAS OFF-SET.

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 16,98

Valor total: R\$ 135,84

R PADRE LEITAO, 574, SAO MATEUS, Canindé / CE - CEP: 62.700-000.

J R COELHO TAVARES
11.649.195/0001-11



Fabricante/Marca: TILIBRA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 18,98

5 – LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA COM 104 FOLHAS NUMERADAS.

Especificação: LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA COM 104 FOLHAS NUMERADAS.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 9,52

Valor total: R\$ 190,40

Fabricante/Marca: TILIBRA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 10,52

6 – PASTA ARQUIVO DE PLÁSTICO CORRUGADO, FLEXÍVEL C/ ELÁSTICO POLIONDA MÉDIA.

Especificação: PASTA ARQUIVO DE PLÁSTICO CORRUGADO, FLEXÍVEL C/ ELÁSTICO POLIONDA MÉDIA.

Quantidade: 70,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 3,34

Valor total: R\$ 233,80

Fabricante/Marca: POLYCART

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,34

7 – PASTA A-Z, LOMBO LARGO, TAMANHO OFÍCIO, COM FERRAGEM DE METAL E VISOR DE PLÁSTICO.

Especificação: PASTA A-Z, LOMBO LARGO, TAMANHO OFÍCIO, COM FERRAGEM DE METAL E VISOR DE PLÁSTICO.

Quantidade: 400,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 9,50

Valor total: R\$ 3.800,00

Fabricante/Marca: DAC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 14,50

8 – PASTA A-Z, LOMBO FINO, TAMANHO OFÍCIO, COM FERRAGEM DE METAL E VISOR DE PLÁSTICO.

Especificação: PASTA A-Z, LOMBO FINO, TAMANHO OFÍCIO, COM FERRAGEM DE METAL E VISOR DE PLÁSTICO.

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 10,30

Valor total: R\$ 3.090,00

Fabricante/Marca: DAC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 11,31

9 – PASTA CATÁLOGO 50 FLS, SACO PLÁSTICO DE NO MÍNIMO 0,3 MICRA DE ESPESSURA.

Especificação: PASTA CATÁLOGO 50 FLS, SACO PLÁSTICO DE NO MÍNIMO 0,3 MICRA DE ESPESSURA.

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 9,00

Valor total: R\$ 270,00

Fabricante/Marca: DAC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 12,69

10 – PASTA POLIONDA TRANSPARENTE 2MM.

Especificação: PASTA POLIONDA TRANSPARENTE 2MM.

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 2,45

Valor total: R\$ 73,50

Fabricante/Marca: DAC

Modelo: --

J R COELHO TAVARES
11.649.195/0001-11



Valor de referência: R\$ 3,45

11 - PASTA DE PLÁSTICO PARA ARQUIVO PERFURADA.

Especificação: PASTA DE PLÁSTICO PARA ARQUIVO PERFURADA.

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 2,31

Valor total: R\$ 138,60

Fabricante/Marca: ACP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,31

12 - PASTA EM PAPELÃO, COM ABAS E ELÁSTICO.

Especificação: PASTA EM PAPELÃO, COM ABAS E ELÁSTICO.

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 2,04

Valor total: R\$ 122,40

Fabricante/Marca: DAC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,04

13 - PASTA PARA ARQUIVO COM 12 DIVISÓRIA DE PLÁSTICO,

Especificação: PASTA PARA ARQUIVO COM 12 DIVISÓRIA DE PLÁSTICO,

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 4,87

Valor total: R\$ 292,20

Fabricante/Marca: ACP

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,87

14 - PASTA SUSPensa 360 X 240 MM COR TABACO COM GRAMPO PLÁSTICO.

Especificação: PASTA SUSPensa 360 X 240 MM COR TABACO COM GRAMPO PLÁSTICO.

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 1,42

Valor total: R\$ 85,20

Fabricante/Marca: DELLO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,42

15 - PAPEL 40KG BRANCO RESMA COM 50 FOLHAS.

Especificação: PAPEL 40KG BRANCO RESMA COM 50 FOLHAS.

Quantidade: 15,0

Unidade: Resmas 500 FOLHA

Valor ofertado: R\$ 6,00

Valor total: R\$ 90,00

Fabricante/Marca: CHAMEQUINHO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 10,05

16 - PAPEL OFÍCIO A4 RESMA COM 500 FOLHAS.

Especificação: PAPEL OFÍCIO A4 RESMA COM 500 FOLHAS.

Quantidade: 400,0

Unidade: Resmas 500 FOLHA

Valor ofertado: R\$ 20,00

Valor total: R\$ 8.000,00

Fabricante/Marca: CHAMEX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 26,29



J R COELHO TAVARES
11.649.195/0001-11

17 - BLOCOS ADESIVOS COLORIDOS, IDEAL PARA PEQUENAS ANOTAÇÕES E LEMBRETES, AUTO-ADESIVO MEDINDO APROXIMADAMENTE 76MMX76MM, PACOTE COM 04 BLOCOS DE

Especificação: BLOCOS ADESIVOS COLORIDOS, IDEAL PARA PEQUENAS ANOTAÇÕES E LEMBRETES, AUTO-ADESIVO MEDINDO APROXIMADAMENTE 76MMX76MM, PACOTE COM 04 BLOCOS DE

Quantidade: 30,0

Unidade: Pacote

Valor ofertado: R\$ 9,00

Valor total: R\$ 270,00

Fabricante/Marca: POST-IT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 12,56

18 - ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 2, MATERIAL CAIXA PLÁSTICO, MATERIAL ALMOFADA ESPONJA ABSORVENTE.

Especificação: ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 2, MATERIAL CAIXA PLÁSTICO, MATERIAL ALMOFADA ESPONJA ABSORVENTE.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 5,48

Valor total: R\$ 109,60

Fabricante/Marca: RADEX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,48

19 - BANDEJA DUPLA FIXA PARA USO EM ESCRITÓRIOS, CONFECCIONADA EM ACRÍLICO.

Especificação: BANDEJA DUPLA FIXA PARA USO EM ESCRITÓRIOS, CONFECCIONADA EM ACRÍLICO.

Quantidade: 15,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 15,00

Valor total: R\$ 225,00

Fabricante/Marca: ACAPEL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 17,05

20 - CALCULADORA DE MESA TAMANHO GRANDE DE 12 DÍGITOS.

Especificação: CALCULADORA DE MESA TAMANHO GRANDE DE 12 DÍGITOS.

Quantidade: 22,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 16,00

Valor total: R\$ 352,00

Fabricante/Marca: ELGIN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 22,73

21 - CANETA MARCA TEXTO VERDE LIMÃO.

Especificação: CANETA MARCA TEXTO VERDE LIMÃO.

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 1,05

Valor total: R\$ 105,00

Fabricante/Marca: MAXPRINT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2,05

22 - CANETA CORRETIVA 4ML

Especificação: CANETA CORRETIVA 4ML

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 3,00

Valor total: R\$ 60,00

J R COELHO TAVARES
11.649.195/0001-11



Fabricante/Marca: BRW

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,04

23 - CANETAS ESFEROGRÁFICAS COR AZUL (0.7) TIPO ESCRITA FINA, CAIXA COM 50 UNIDADES.

Especificação: CANETAS ESFEROGRÁFICAS COR AZUL (0.7) TIPO ESCRITA FINA, CAIXA COM 50 UNIDADES.

Quantidade: 20,0

Unidade: Caixa

Valor ofertado: R\$ 36,00

Valor total: R\$ 720,00

Fabricante/Marca: BIC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 46,64

24 - CANETAS ESFEROGRÁFICAS, PRETA (0.7) ESCRITA FINA, CAIXA COM 50 UNIDADES.

Especificação: CANETAS ESFEROGRÁFICAS, PRETA (0.7) ESCRITA FINA, CAIXA COM 50 UNIDADES.

Quantidade: 10,0

Unidade: Caixa

Valor ofertado: R\$ 36,00

Valor total: R\$ 360,00

Fabricante/Marca: BIC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 45,89

25 - CLIPS PARA PAPEL, FABRICADO COM ARAME DE AÇO NIQUELADO TAMANHO 2/0, CAIXA COM 10 UNIDADES.

Especificação: CLIPS PARA PAPEL, FABRICADO COM ARAME DE AÇO NIQUELADO TAMANHO 2/0, CAIXA COM 10 UNIDADES.

Quantidade: 50,0

Unidade: Caixa

Valor ofertado: R\$ 3,20

Valor total: R\$ 160,00

Fabricante/Marca: BIC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,21

26 - CLIPS PARA PAPEL, FABRICADO COM ARAME DE AÇO NIQUELADO TAMANHO 3/0, CAIXA COM 10 UNIDADES.

Especificação: CLIPS PARA PAPEL, FABRICADO COM ARAME DE AÇO NIQUELADO TAMANHO 3/0, CAIXA COM 10 UNIDADES.

Quantidade: 50,0

Unidade: Caixa

Valor ofertado: R\$ 3,38

Valor total: R\$ 169,00

Fabricante/Marca: ACC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,38

27 - CLIPS PARA PAPEL, FABRICADO COM ARAME DE AÇO NIQUELADO, TAMANHO 6/0. CAIXA COM 100 UNIDADES.

Especificação: CLIPS PARA PAPEL, FABRICADO COM ARAME DE AÇO NIQUELADO, TAMANHO 6/0. CAIXA COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 30,0

Unidade: Caixa

Valor ofertado: R\$ 3,60

Valor total: R\$ 108,00

Fabricante/Marca: ACC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,66

28 - CLIPS PARA PAPEL, FABRICADO COM ARAME DE AÇO NIQUELADO, TAMANHO 8/0. COM 100 UNIDADES.

Especificação: CLIPS PARA PAPEL, FABRICADO COM ARAME DE AÇO NIQUELADO, TAMANHO 8/0. COM 100 UNIDADES.

J R COELHO TAVARES
11.649.195/0001-11



UNIDADES.

Quantidade: 30,0	Unidade: Caixa
Valor ofertado: R\$ 3,66	Valor total: R\$ 109,80
Fabricante/Marca: ACC	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 5,66	

29 - COLA BRANCA 1000 ML.

Especificação: COLA BRANCA 1000 ML.

Quantidade: 25,0	Unidade: Litro
Valor ofertado: R\$ 13,00	Valor total: R\$ 325,00
Fabricante/Marca: TEK BOND	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 16,15	

30 - EXTRATOR DE GRAMPOS, TIPO ESPÁTULA, MATERIAL METAL CROMADO.

Especificação: EXTRATOR DE GRAMPOS, TIPO ESPÁTULA, MATERIAL METAL CROMADO.

Quantidade: 20,0	Unidade: Unidade
Valor ofertado: R\$ 2,10	Valor total: R\$ 42,00
Fabricante/Marca: BRW	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 3,11	

31 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12X40.

Especificação: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12X40.

Quantidade: 20,0	Unidade: Unidade
Valor ofertado: R\$ 1,60	Valor total: R\$ 32,00
Fabricante/Marca: DUREX	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 2,61	

32 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 24X50.

Especificação: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 24X50.

Quantidade: 12,0	Unidade: Unidade
Valor ofertado: R\$ 3,50	Valor total: R\$ 42,00
Fabricante/Marca: DUREX	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 5,54	

33 - FITA DUREX COLORIDA 12MM.

Especificação: FITA DUREX COLORIDA 12MM.

Quantidade: 12,0	Unidade: Unidade
Valor ofertado: R\$ 1,00	Valor total: R\$ 12,00
Fabricante/Marca: ADELBRÁS	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 3,02	

34 - FOLHA DE ISOPOR 25M.

Especificação: FOLHA DE ISOPOR 25M.

J R COELHO TAVARES
11.649.195/0001-11



Quantidade: 20,0
Valor ofertado: R\$ 5,20
Fabricante/Marca: ISOPLAC
Valor de referência: R\$ 6,23

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 104,00
Modelo: --

35 - GRAMPEADOR MINI 26/6.

Especificação: GRAMPEADOR MINI 26/6.

Quantidade: 20,0
Valor ofertado: R\$ 7,00
Fabricante/Marca: MAXPRINT
Valor de referência: R\$ 10,92

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 140,00
Modelo: --

36 - LÁPIS PRETO, Nº 2, CORPO SEXTAVADO DE MADEIRA, ENVERNIZADO E APONTADO CAIXA COM 144 UNIDADES.

Especificação: LÁPIS PRETO, Nº 2, CORPO SEXTAVADO DE MADEIRA, ENVERNIZADO E APONTADO CAIXA COM 144 UNIDADES.

Quantidade: 11,0
Valor ofertado: R\$ 49,00
Fabricante/Marca: BIC
Valor de referência: R\$ 58,93

Unidade: Caixa
Valor total: R\$ 539,00
Modelo: --

37 - LIGA DE BORRACHA AMARELA Nº 18.

Especificação: LIGA DE BORRACHA AMARELA Nº 18.

Quantidade: 5,0
Valor ofertado: R\$ 14,00
Fabricante/Marca: MERCUR
Valor de referência: R\$ 16,00

Unidade: Quilograma
Valor total: R\$ 70,00
Modelo: --

38 - PEN DRIVE 8 GB.

Especificação: PEN DRIVE 8 GB.

Quantidade: 22,0
Valor ofertado: R\$ 34,00
Fabricante/Marca: MULTILASER
Valor de referência: R\$ 36,91

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 748,00
Modelo: --

39 - PILHA ALCALINA AA PCT COM 2 UNIDADES.

Especificação: PILHA ALCALINA AA PCT COM 2 UNIDADES.

Quantidade: 30,0
Valor ofertado: R\$ 5,88
Fabricante/Marca: RAYOVAC
Valor de referência: R\$ 6,88

Unidade: Pacote
Valor total: R\$ 176,40
Modelo: --

40 - PILHA ALCALINA AAA PCT COM 2 UNIDADES.

Especificação: PILHA ALCALINA AAA PCT COM 2 UNIDADES.

J R COELHO TAVARES
11.649.195/0001-11



Quantidade: 20,0
Valor ofertado: R\$ 5,14
Fabricante/Marca: RAYOVAC
Valor de referência: R\$ 7,14

Unidade: Pacote
Valor total: R\$ 102,80
Modelo: --

41 - TESOURA MULTIUSO COM LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL, 8", CABO PLÁSTICO PRETO.

Especificação: TESOURA MULTIUSO COM LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL, 8", CABO PLÁSTICO PRETO.

Quantidade: 25,0
Valor ofertado: R\$ 13,00
Fabricante/Marca: JOCAR OFFICE
Valor de referência: R\$ 15,24

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 325,00
Modelo: --

42 - TINTA PARA CARIMBO, COR PRETA, COMPONENTE BASE D'ÁGUA, CAPACIDADE DO FRASCO 20ML

Especificação: TINTA PARA CARIMBO, COR PRETA, COMPONENTE BASE D'ÁGUA, CAPACIDADE DO FRASCO 20ML.

Quantidade: 25,0
Valor ofertado: R\$ 4,00
Fabricante/Marca: RADEX
Valor de referência: R\$ 6,03

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 100,00
Modelo: --

43 - ACENDEDOR DE FOGÃO TIPO ISQUEIRO Á GÁS, COM TRAVA DE SEGURANÇA E REGULADOR DE CHAMAS.

Especificação: ACENDEDOR DE FOGÃO TIPO ISQUEIRO Á GÁS, COM TRAVA DE SEGURANÇA E REGULADOR DE CHAMAS.

Quantidade: 5,0
Valor ofertado: R\$ 5,90
Fabricante/Marca: BIC
Valor de referência: R\$ 7,93

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 29,50
Modelo: --

44 - BACIA DE PLÁSTICO MÉDIA PARA COZINHA 10LTS

Especificação: BACIA DE PLÁSTICO MÉDIA PARA COZINHA 10LTS

Quantidade: 3,0
Valor ofertado: R\$ 12,30
Fabricante/Marca: PLASNEW
Valor de referência: R\$ 14,36

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 36,90
Modelo: --

45 - BANDEJA RETANGULAR EM INOX PEQUENA TAM 36X26CM

Especificação: BANDEJA RETANGULAR EM INOX PEQUENA TAM 36X26CM

Quantidade: 4,0
Valor ofertado: R\$ 26,00
Fabricante/Marca: TRAMONTINA
Valor de referência: R\$ 28,83

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 104,00
Modelo: --

46 - COADOR DE CAFÉ EM 100% ALGODÃO 28X15CM COM CABO EM MADEIRA

Especificação: COADOR DE CAFÉ EM 100% ALGODÃO 28X15CM COM CABO EM MADEIRA

J R COELHO TAVARES
11.649.195/0001-11



Quantidade: 10,0
Valor ofertado: R\$ 5,00
Fabricante/Marca: FAROUTOLLY
Valor de referência: R\$ 7,15
Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 50,00
Modelo: --

47 - COLHER DE MESA (SOPA) EM AÇO 100% EM AÇO INOXIDÁVEL DE 1º QUALIDADE
Especificação: COLHER DE MESA (SOPA) EM AÇO 100% EM AÇO INOXIDÁVEL DE 1º QUALIDADE
Quantidade: 24,0
Valor ofertado: R\$ 5,78
Fabricante/Marca: ORIGINAL LINE
Valor de referência: R\$ 7,78
Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 138,72
Modelo: --

48 - COPO DE VIDRO LISO TRANSPARENTE, BASE REDONDA 280 ml
Especificação: COPO DE VIDRO LISO TRANSPARENTE, BASE REDONDA 280 ml
Quantidade: 40,0
Valor ofertado: R\$ 5,40
Fabricante/Marca: NADIR
Valor de referência: R\$ 7,40
Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 216,00
Modelo: --

49 - COPOS DESCARTÁVEIS, MATERIAL POLIPROPILENO ATÓXICO, CAPACIDADE 180 ML PACOTE COM 180ML
Especificação: COPOS DESCARTÁVEIS, MATERIAL POLIPROPILENO ATÓXICO, CAPACIDADE 180 ML PACOTE COM 180ML
Quantidade: 500,0
Valor ofertado: R\$ 5,30
Fabricante/Marca: FC
Valor de referência: R\$ 7,30
Unidade: Pacote
Valor total: R\$ 2.650,00
Modelo: --

50 - COPOS DESCARTÁVEIS, MATERIAL POLIPROPILENO ATÓXICO, CAPACIDADE 50 ML, PACOTE COM 100UND
Especificação: COPOS DESCARTÁVEIS, MATERIAL POLIPROPILENO ATÓXICO, CAPACIDADE 50 ML, PACOTE COM 100UND
Quantidade: 100,0
Valor ofertado: R\$ 2,10
Fabricante/Marca: FC
Valor de referência: R\$ 4,10
Unidade: Pacote
Valor total: R\$ 210,00
Modelo: --

51 - CONJUNTO DE TALHERES EM AÇO INOXIDÁVEL DE PRIMEIRA QUALIDADE (GARFO E FACA)
Especificação: CONJUNTO DE TALHERES EM AÇO INOXIDÁVEL DE PRIMEIRA QUALIDADE (GARFO E FACA)
Quantidade: 3,0
Valor ofertado: R\$ 40,00
Fabricante/Marca: BRINOX
Valor de referência: R\$ 42,16
Unidade: Conjunto
Valor total: R\$ 120,00
Modelo: --

52 - CUSCUZEIRAS DE ALUMÍNIO, UTILIDADE DOMÉSTICA DE 2 LITROS LINHA HOTEL



J R COELHO TAVARES

11.649.195/0001-11

Especificação: CUSCUZEIRAS DE ALUMÍNIO, UTILIDADE DOMÉSTICA DE 2 LITROS LINHA HOTEL

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 28,00

Valor total: R\$ 56,00

Fabricante/Marca: PANELUX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 30,56

53 - DEPOSITO PLÁSTICO PARA AÇÚCAR CAPACIDADE 01 KG

Especificação: DEPOSITO PLÁSTICO PARA AÇÚCAR CAPACIDADE 01 KG

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 11,00

Valor total: R\$ 22,00

Fabricante/Marca: PLASUTIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 13,63

54 - DEPOSITO PLÁSTICO PARA CAFÉ CAPACIDADE 01 KG

Especificação: DEPOSITO PLÁSTICO PARA CAFÉ CAPACIDADE 01 KG

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 11,00

Valor total: R\$ 22,00

Fabricante/Marca: PLASUTIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 13,63

55 - GARRAFA PARA CAFÉ, CAPACIDADE 1 LITRO, EM PLÁSTICO

Especificação: GARRAFA PARA CAFÉ, CAPACIDADE 1 LITRO, EM PLÁSTICO

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 61,30

Valor total: R\$ 367,80

Fabricante/Marca: INVICTA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 63,30

56 - JARRA PLÁSTICA PARA ÁGUA/SUCOS CAPACIDADE 02 LITROS

Especificação: JARRA PLÁSTICA PARA ÁGUA/SUCOS CAPACIDADE 02 LITROS

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 11,00

Valor total: R\$ 66,00

Fabricante/Marca: PLASUTIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 13,49

57 - SUPORTE DE PAREDE EM ACRÍLICO PARA COPO DESCARTÁVEL D'ÁGUA DE 50ML

Especificação: SUPORTE DE PAREDE EM ACRÍLICO PARA COPO DESCARTÁVEL D'ÁGUA DE 50ML

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 40,00

Valor total: R\$ 240,00

Fabricante/Marca: PREMISSE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 42,75

58 - SUPORTE DE PAREDE EM ACRÍLICO PARA COPO DESCARTÁVEL DE 180 ML

Especificação: SUPORTE DE PAREDE EM ACRÍLICO PARA COPO DESCARTÁVEL DE 180 ML

J R COELHO TAVARES
11.649.195/0001-11



Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 46,00

Valor total: R\$ 276,00

Fabricante/Marca: PREMISSE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 48,55

59 - TAPETES PARA BANHEIROS 60X40CM

Especificação: TAPETES PARA BANHEIROS 60X40CM

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 21,00

Valor total: R\$ 105,00

Fabricante/Marca: PARLO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 23,36

60 - VASILHAME DE AGUA MINERAL DE 20 LITROS

Especificação: VASILHAME DE AGUA MINERAL DE 20 LITROS

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 19,00

Valor total: R\$ 190,00

Fabricante/Marca: GARRAFÕES BRASIL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 21,38

61 - XÍCARA PARA CAFÉ, COM PIRES DE VIDRO

Especificação: XÍCARA PARA CAFÉ, COM PIRES DE VIDRO

Quantidade: 48,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 13,60

Valor total: R\$ 652,80

Fabricante/Marca: WINCY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 15,61

Total geral da proposta: R\$ 28.233,06 (vinte e oito mil, duzentos e trinta e três reais e seis centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 22 de Fevereiro de 2024 às 16:19

Dados do Usuário:

Usuário logado como: J

E-mail: roberto8648@yahoo.com.br

CPF/MF: 11.649.195/0001-11

JOSE ROBERTO
COELHO

TAVARES:03426758
342

Assinado de forma digital
por JOSE ROBERTO COELHO
TAVARES:03426758342
Data: 2024.02.22 16:21:17
-03'00'

J R COELHO TAVARES
CNPJ/MF: 11.649.195/0001-11

R PADRE LEITAO, 574, SAO MATEUS, Canindé / CE - CEP: 62.700-000.